

Árajánlat

a Badacsonytördemic-Lábdihegy szennyvízcsatorna hálózat bővítése
Badacsonytördemic 520/2 hrsz. kapcsolódó ingatlanok közcélú – vízi létesítményeinek
(szennyvízcsatorna vezeték és bekötések) teljes körű kivitelezési munkáihoz

Ajánlat kérő: **Badacsonytördemic Község Önkormányzata**

8263 Badacsonytördemic, Hősök útja 12.

Adószáma: 15733971-1-19

Árajánlat adó:

név: Balassa Kornél egyéni vállalkozó

cím: 8264 Szigliget Kossuth utca 85

képviseli: Balassa Kornél

Adószáma: 74769458-2-39

Tisztelt Önkormányzat!

Megkeresésükre a rendelkezésre bocsájtott dokumentumok és a helyszíni bejárás (felmérés) alapján az alábbi árajánlatot adom.

Badacsonytördemic, 520/2 hrsz. kapcsolódó ingatlanok szennyvízcsatorna hálózat bővítése*

Nettó: 7.294.400.

ÁFA 27%: 1.969.488.

Bruttó: 9.263.888.

azaz kilencmillió-kettőszázhatvanháromezer-nyolcszáznyolcvannyolc forint.

*A kivitelezési munkák részletei a csatolmány szerint.

Kijelentem, hogy az ajánlat tárgyát képező kivitelezési munkát, helyszínt és ahhoz kapcsolódó feladatokat – a továbbiakban: teljes körű kivitelezés – megismertem, a feladat elvégzéséhez megfelelő jogosultsággal és eszközökkel rendelkezem és ajánlatomat ennek ismeretében tettem meg.

Kelt: Szigliget, 2022.04.05.

Az ajánlatunk érvényes, a keltezés dátumától számítva **15** napig.

Tisztelettel



Név

BALASSA KORNÉL e.v.
gépi földmunka, közmű építés
8264 Szigliget, Kossuth u. 85.
Adószám: 74769458-2-39
Nyilvántartási szám: 34025398
Számlasszám: 10406724-50526770-67671007

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételsz	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
K		Aszfaltvágás	272	m		500	0	136000
K		Aszfaltburkolat bontás	136	m2		1500		204000
K		Burkolat aljzat bontás 30ncm vtg-ban	40	m3		1500		60000
K		Munkaárok föld kiemelés közművesített területen gépi erővel és kézi munkával	240	m3		5200		1248000
K		Tükör készítés csőfektetés részére	70	m2		2000	0	140000
K		KG PVC 200 SN8 szennyvíz elvezető cső fektetése, IDOMOKKAL ejtőcsöves aknákhöz, KG PVC 160 SN8 bekötővezeték építéssel	136	m	7150	2500	972400	340000
K		Akna építés Leier előregyártott beton elemekből	4,0	db	205000	75000	820000	300000
K		Akna fedlapok, nehéz tip., betongallérral	4,0	db	46000	15000	184000	60000
K		Geodéziai bemérés	1	db		128000	0	128000
K		Homok feltöltés 20 cm vtg.	16	m3	4500	2400	72000	38400
K		Föld visszatöltés és tömörítés	110	m3		3800	0	418000
K		Kőagyazat készítése 15 cm vtg. Tömörítve	20,5	m3	4800	2400	98400	49200
K		Ckt. Teherbíró réteg készítése, 10 cm vtg.	14	m3	13000	5600	182000	168000
K		Aszfalt burkolat helyreállítás, 6 cm vtg	9	m3	125000	45000	1125000	405000
K		Kamerás vizsgálat, víztartás	1	klt		146000	0	146000
Munkanem összesen:							3453800	3840600

BALASSA KORNEL e.v.

gépi földmunka, közmű építés

8264 Szigliget, Kossuth u. 85.

Adószám: 74769458-2-39

Nyilvántartási szám: 34025398

Számlaszám: 10400724-50526770-67671007


összesen
nettó

7294400

ÁFA 27%

1.969.488.

bruttó

9.263.888.